VISTO la variazione al programma annuale su entrata finalizzata relativa all’assunzione nel 
programma annuale 2022 del finanziamento del FESRPON di cui al presente avviso, 
autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi piani finanziari, per l’importo di                   
€ 75.000,00 (settantacinquemilaeuro) Prot. n. 11893/U del 02.12.2022; 

VISTA la nota del Ministero dell’ Istruzione e del Merito Prot. n. AOOGABMI. REGISTRO 
UFFICIALE.U. 0011216 del 31.01.2023 di Proroga del termine per la chiusura dei progetti al 
31.07.2023, assunta a ns Prot.